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سیاسی و بین الملل

مقاومت ایران، ترامپ را به عقب نشینی مجبور می کند

تسنیم - یک تحلیل گر سیاسی آمریکایی معتقد است: ایران باید همچنان 
راهبرد مقاومت در برابر آمریکا را در پیش بگیرد تا در نهایت ترامپ را وادار 
به عقب نشینی یا تغییر موضع کند. »کوین برت« گفت: ترامپ و مشاورانش 
سیاست غیر منتظره و پر هرج  و مرجی را دنبال می کنند و او به  دنبال معامله 
به  قول خودش بهتر با ایران است اما مشاوران او مایک پامپئو و جان بولتون 
دست نشانده  رژیم  برپایی  و  اسلامی  جمهوری  نظام  براندازی  خواهان 

ـ آمریکایی هستند. صهیونیستی ـ

تروریسم ابزار دست آمریکاست
ایسنا- سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه گفت: تروریسم یکی از جنایت های 
بزرگ بشری است که آمریکایی ها در بحران های مختلف از آن استفاده کرده اند 
و با کمک رژیم صهیونیستی بزرگ ترین حامی سازمان منافقان است. »رامین 
مهمان پرست« افزود: یکی از مجرمان اصلی نزد افکار عمومی و حقوق بشر 
جهان، دولت ایالات متحد آمریکاست و ایران یکی از قربانیان اهداف تروریستی 
است که بسیاری از این اقدامات به طور مستقیم یا غیر مستقیم به دستور آمریکا 

انجام شد.

تحریم های آمریکا؛ سبب اخلال در خدمت رسانی به 
پناهندگان 

تسنیم - وزیر کشور در همایش روز ملی پناهنده گفت: از یک سو تحریم های 
ظالمانه آمریکا سبب اخلال در خدمت رسانی به پناهندگان می شود و تاثیر 
منفی بر روند مبارزه با قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان و ... خواهد گذاشت. 
»رحمانی فضلی« افزود: روز جهانی پناهنده، میدانی برای راستی آزمایی 
فرهنگ نوع دوستی، ایثار، مهربانی و کرامت انسانی و همچنین آزمونی برای 
تشخیص تمایز سیاست های اعلامی و اعمالی دولت ها در عرصه بین المللی 

است.

دیدار وابسته نظامی ایران با وزیر دفاع عراق 
ایسنا - وابسته نظامی جمهوری اسلامی ایران در عراق با وزیر دفاع این کشور 
دیدار و گفت و گو کرد. سردار »مرادیان«، با »نجاح الشمری« دیدار کرد و 
انتصاب او به عنوان وزیر دفاع را تبریک گفت. وزارت دفاع عراق در بیانیه ای 
اعلام کرد که »نجاح الشمری« در این دیدار بر تداوم همکاری مشترک درباره 

مبارزه با تروریسم و ایجاد روابط خوب میان دو کشور تاکید کرد.

ایران، موضوع مذاکرات در تل آویو
ایرنا - رئیس حزب دموکرات مسیحی آلمان با بیان این که در سفرش به 
سرزمین های اشغالی درباره اوضاع منطقه و آخرین تحولات در مناسبات ایران 
و آمریکا با مقامات رژیم صهیونیستی گفت و گو می کند، گفت: بر اساس وظیفه 
تاریخی مان، حفظ امنیت اسرائیل را جزو تکالیف خود می دانیم. »آنگرت کارن 
باور« افزود: امنیت رژیم اسرائیل برای این کشور از اهمیت بسیاری برخوردار 

است اما این به آن معنی است که این امنیت به هیچ وجه قابل مذاکره نیست.

محکومیت انفجار تروریستی در فیلیپین 
ایسنا- سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان انفجار انتحاری تروریستی روز 
جمعه در جنوب فیلیپین را محکوم کرد. سید »عباس موسوی« افزود: با دولت 
و ملت فیلیپین به ویژه خانواده قربانیان این حمله ها ابراز همدردی می کنیم.

منطقه خلیج فارس به قیم نیاز ندارد 
ایسنا- عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با 
بیان این که »منطقه خلیج فارس به قیم نیاز ندارد«، گفت: کشورهای منطقه 
می توانند به تنهایی امنیت منطقه را ایجاد کنند، پس لازم است با اتحاد، 
آمریکا را از منطقه خارج کنند. »جاسمی« افزود: آمریکا از ۴۰ سال گذشته 
با ایران دشمنی داشته و در این راه از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نکرده 
است. او دست به جنگ روانی زده است و اقداماتش را در زمینه ایران هراسی 

انجام می دهد.

مجوز اقامت 5 ساله به سرمایه گذاران خارجی
صدا و سیما- آیین نامه اعطای مجوز اقامت پنج ساله به اتباع خارجی به منظور 
تشویق سرمایه گذاری و جذب منابع مالی خارجی تصویب شد. سخنگوی 
دولت در جلسه هیئت وزیران گفت: هیئت وزیران برای جذب سرمایه گذاری 
خارجی در ایران تسهیلاتی را مشخص کرد که فرایند سرمایه گذاری ساده 
تر باشد. »ربیعی« افزود: این سرمایه گذاری ها می تواند در قالب سپرده 
گذاری در بانک، اوراق مشارکت در بخش تولید و مسکن و این چارچوب ها 

انجام شود.

ایران قوی تر شده است
ایرنا – عضو شورای روابط بین اقوام که زیر نظر »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه اداره می شود، معتقد است که ایران قوی تر از هر زمان دیگری است و این 
مسئله بیش از همه آمریکا را نگران کرده است. »اسماعیل شعبان اف« افزود: 
آمریکا تلاش کرد از راه فشار بر ایران از نفوذ این کشور در منطقه بکاهد و تهران 

را وادار به تغییر سیاست های خود کند.

حکم جلب »ریخته گران« صادر می شود
صدا و سیما- نماینده دادستان با بیان این که »ریخته گران« که از سهامداران 
بانک سرمایه بود و تسهیلات هم گرفت، برای ارائه توضیحات درباره این 
تسهیلات احضار شد، اما نیامد و حکم جلب او صادر خواهد شد. به گفته »رسول 
قهرمانی«، پرونده تخلفات در بانک سرمایه به ریاست قاضی مسعودی مقام و در 

شعبه سوم دادگاه ویژه جرایم اقتصادی رسیدگی می شود.

آمریکا باید از تصمیم های اشتباهش برگردد
شبکه خبر- نماینده ایران در سازمان ملل در مصاحبه با سی  ان  ان، با اشاره به 
این که ایران در شرایط فشار و تهدید هیچ گاه مذاکره نمی کند، گفت: مشکلات 
از خروج آمریکا از توافق هسته ای آغاز شد. واشنگتن باید از این تصمیم 
اشتباهش برگردد. »تخت روانچی« تاکید کرد: مادامی که فشارها علیه ایران 

ادامه داشته باشد، مذاکره نمی کنیم.

موسوی: زمان اروپا محدود است
ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به انتشار خبر عبور ایران از 
مرز غنی سازی 3۰۰ کیلو گرمی اورانیوم تاکید کرد که جزئیات این مسئله 
را سازمان انرژی اتمی بهتر می تواند توضیح دهد و او از این موضوع اطلاع 
ندارد. »موسوی« افزود: پیام ما درباره اینستکس به اروپایی ها منتقل شده 
است و امیدواریم گام های مهم و عملیاتی تری از سوی آن ها شاهد باشیم و اگر 

برندارند جمهوری اسلامی ایران گام دوم را بر خواهد داشت.

روز خونین افغانستان 
شبکه خبر- روز گذشته بیش از 15 انفجار انتحاری در منطقه دیپلماتیک 
کابل، بیش از 3۰ کشته و حدود 7۰ زخمی بر جا گذاشت. این انفجارها، در 
منطقه پل محمود خان نزدیک ساختمان وزارت دفاع، کمیته ملی المپیک، 
تلویزیون خصوصی شمشاد و مرکز پشتیبانی ارتش افغانستان به وقوع پیوست. 
بر اثر این انفجارها، شیشه های ساختمان های اطراف فرو ریخت. همزمان 
با این انفجارها، صدای تیراندازی پراکنده و زنگ هشدار امنیتی سفارت 
آمریکا نیز شنیده شد. برخی گزارش ها حاکی است هدف از این انفجارها 
مرکز پشتیبانی ارتش افغانستان بوده است. طالبان مسئولیت این حمله ها و 

انفجارها را بر عهده گرفت.

گوناگون

خسارت سیل به 1400 
مدرسه

تسنیم - معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: در 
سیل اخیر  هزار و ۴۰۰ مدرسه خسارت دیدند 
که از این تعداد بیش از ۲۰۰ مدرسه تخریبی 
هستند. »رخشانی مهر« افزود: برآورد می شود تا 
مهر امسال بتوانیم 1۰ هزار کلاس درس را آماده 

بهره برداری کنیم.

نیاز به جذب سالانه 10 هزار 
پرستار

ایرنا- معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: اگر تا سال 1۴۰۴ بتوانیم 
سالی 1۰ هزار نیروی پرستاری جذب کنیم، 
می توانیم به استانداردهای نیروی پرستاری در 
کشور برسیم. »حضرتی« افزود: قرار است 1۰ 
هزار نیرو جذب شوند که حدود 7۰ تا 75 درصد 

از این افراد شامل پرستاران می شوند.

دستور برخورد با کشف حجاب در 
فرودگاه

ایسنا- فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از 
برخورد با کشف حجاب در فرودگاه ها خبر داد. 
سردار »مهری« افزود: ماموران پلیس اگر مواردی 
را مشاهده کنند که پوشش افراد مروج مدل های 

غربی است، با آن برخورد خواهیم کرد.

92 هزار مهاجر بیمه هستند
مهر- مدیر کل امور اتباع و مهاجران خارجی 
سلامت  بیمه  و  بهداشت  گفت:  کشور  وزارت 
مهاجران، از مهم ترین اقدامات ایران است که تا 
امروز ۹۲ هزار مهاجر در کشور زیر پوشش بیمه 
هستند. »محمودی« افزود: جمعیت قابل توجهی 
از اتباع خارجه در ایران زندگی می کنند که بر 
اساس آخرین آمار، از این تعداد ۹7 درصد ساکن 

شهرها و 3۰ درصد قشر آسیب پذیر هستند.

طرح اوقات فراغت اجرا می شود
پرورش  و  آموزش  وزارت  سرپرست  تسنیم- 
گفت: فعالیت های تابستانه دانش آموزی، امسال 
برای چهار میلیون دانش آموز در 3۰ هزار پایگاه 
دانش آموزی اجرا می شود. »حسینی« افزود: 
رویکرد ما تربیتی، مهارتی، پرورشی، کارآفرینی 
با نگاه هنری و تربیت بدنی است و می خواهیم 

چند موضوع را محقق کنیم.

 ورود داروی تجهیزات پزشکی به 
کشور

مهر- بر اساس آمار تجارت خارجی کشور، از 
ابتدای امسال  تا پایان خرداد بیش از ۴ هزار تن 
دارو و تجهیزات و ملزمات ضروری پزشکی به 
ارزش 333 میلیون دلار وارد کشور شد که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۴۹.۴۰ 

درصدی را نشان می دهد.

شگرد جدید برای شکستن حباب 
اجاره مسکن

تسنیم - وزیر راه از تدوین نظام اجاره داری 
حرفه ای و ورود استارت آپ ها به حوزه اجاره داری 
برای شکستن حباب قیمتی در بازار اجاره خبر 
داد. »اسلامی« افزود: دولت در تعیین نرخ اجاره 
بها هیچ زمانی مداخله نکرد چرا که از نظر قانونی 
حق ندارد برای بازار اجاره سقف قیمتی تعیین 
کند اما تلاش داریم با ایجاد نظام اجاره داری 
حرفه ای و استارت آپ ها تب و تاب بازار اجاره را 

کاهش دهیم.

نگرانی از شیوع مرگ های زودرس
وزارت  فناوری  و  تحقیقات  معاون   - ایسنا 
با  گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
شیوع مرگ های زودرس در کشور مواجه هستیم 
که بیش از نیم درصد از مرگ و میرها زیر 7۰ سال 
و دو درصد زیر 5۰ سال ثبت شده است. دکتر 
»ملک زاده« افزود: با وجود این که جایگاه خوبی 
در رشته های دیگر پزشکی در دنیا داریم، اما در 

رشته کودکان عقب هستیم.

اسدا... امرایی در بیمارستان
ایسنا- »اسدا... امرایی« به دلیل ناراحتی قلبی 
در بیمارستان بستری است. »امرایی« زاده اول 
اردیبهشت 3۹ در شهر ری است. او  کارشناس 
زبان و ادبیات انگلیسی است و از سال 6۰ با 

مطبوعات همکاری دارد.

تایید صلاحیت 9 کاندیدای کشتی
ایسنا-سرپرست فدراسیون گفت:  تاکنون احراز 
صلاحیت علیرضا دبیر، امیر رضا خادم و عباس 
جدیدی اعلام نشده است. »نعمتی« افزود: تا 
۲6 تیر منتظر احراز صلاحیت این سه کاندیدا 
می مانیم و پس از آن تحت هر شرایطی انتخابات 

را در موعد مقرر برگزار خواهیم کرد.

تحویل 12 هزار کلاس تا پایان 
امسال

صدا و سیما- رئیس سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشور از تحویل 1۲هزار کلاس 
درس تا پایان امسال خبر داد. به گفته »رخشانی 
مهر«، پیش بینی می شود 1۰ هزار کلاس درس 

تا مهر تحویل آموزش و پرورش شود.

موتور سمند روی ساندرو نصب 
نمی شود

تسنیم - سایپا اعلام کرد این گروه خودروسازی 
محصول  موتور  تغییر  برای  ای  پروژه  و  برنامه 

ساندرو یا هر محصول مشترک دیگری ندارد.

ظریف:دنیا رامجبوربه احترام به ایرانیان می کنیم
محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در همایش روز 
ملی صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر این که دنیا 
را مجبور خواهیم کرد جز با زبان احترام با یک ایرانی 
صحبت نکنند، با اشاره به اقدام برخی كشورها مانند 
روسیه، هند، تركیه و چین در حذف تدریجی دلار 
از معاملات تجاری خود با كشورهای دیگر تصریح 
كرد: این به معنای كاهش نقش دلار در آینده روابط 
بین المللی است.  به گزارش شبکه خبر، »محمد جواد 
ظریف« افزود: به همین دلیل اروپایی ها تصمیم به 
استفاده از ساز و كار مالی اینستكس گرفتند اگر چه 
اینستكس پاسخی به خواست جمهوری اسلامی ایران 
و تعهدات اروپایی ها نیست اما ارزشی راهبردی دارد و 
آن، این كه؛ نزدیك ترین متحدان آمریكا در حال فاصله 
گرفتن از این كشور در روابط اقتصادیشان هستند كه 
در دراز مدت تاثیر خود را خواهد گذاشت. وی ادامه 
داد: در كوتاه مدت ناگزیریم این حربه را از طریق تولید 

داخلی و اتكا به توانمندی ملی ناكارآمد كنیم. 
وی با اشاره به این که آمریكا که در حوزه سیاسی، 

میدانی و بین المللی نتوانسته است جمهوری اسلامی 
را از پا درآورد، به تنها عامل قدرت مطلقش، یعنی عامل 
اقتصادی رو آورده است، تصریح کرد: در كوتاه مدت 
ناگزیریم این حربه را از طریق تولید داخلی و اتكا به 

توانمندی ملی ناكارآمد كنیم.

اختصاص ناقص تسهیلات خلاف قانون 
است

رئیس مجلس شورای اسلامی هم در این مراسم با 
اشاره به الزام اختصاص ۴۰ درصد تسهیلات به تولید 
گفت: اختصاص ۲7 درصد تسهیلات به بخش تولید، 
خلاف قانون است. »علی لاریجانی« با بیان این که 
نباید انتظار داشته باشیم دولت بدهی 1۰ سال پیش 
خود را امروز به سازمان تامین اجتماعی بپردازد، 
افزود: البته این سازمان باید بتواند سرپا بایستد به 
همین دلیل در قانون بودجه شرایطی ایجاد كردیم كه 
دولت بتواند بدهی هایش را به صندوق های كشور از 

جمله صندوق تامین اجتماعی بپردازد.

آب پاکی »کمالی« روی دست مشمولان غایب
رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح به  دنبال انتشار برخی شایعات درباره احتمال از 
سرگیری طرح فروش سربازی، بخشش اضافه خدمت 
غایبان و معافیت های جدید سنی، اعلام کرد که نه  تنها 
تصمیمی درباره ارائه تسهیلات به سربازان غایب گرفته 
نشد، بلکه به  زودی برخورد با این افراد تشدید خواهد 
شد. به گزارش ایسنا، سردار »کمالی« افزود: برابر 
قانون، سربازانی که تا سه ماه غیبت از سربازی داشته 
باشند، سه ماه اضافه خدمت، سربازانی که از سه ماه تا 

یک سال غیبت داشته باشند شش ماه اضافه خدمت و 
سربازانی که بیش از یک  سال غیبت داشته باشند افزون 
بر شش ماه اضافه خدمت، مشمول مجازات های مربوط 
به سربازان فراری نیز می شوند. وی با تاکید بر این  که 
دیگر خبری از بخشودگی اضافه خدمت های ناشی از 
غیبت، تکرار نخواهد شد، تصریح کرد: تنها آن دسته 
از سربازانی که به سربازی اعزام شده و دارای حسن 
انجام وظیفه و اخلاق باشند با تشخیص فرمانده معادل 
دو سوم از اضافه خدمت ناشی از غیبت شان بخشیده 

خواهد شد. وی درباره این  که آیا احتمال اجرای دوباره 
طرح فروش سربازی یا همان جریمه ریالی سربازی 
وجود دارد هم گفت: پرونده فروش سربازی یا جریمه 
ریالی سربازی مختومه و دیگر اجرا نخواهد شد. وی 
از تشدید برخورد با مشمولان غایب خبر و ادامه داد: 
و  با مشمولان غایب  به زودی طرح تشدید برخورد 
همچنین به کارگیرندگان این افراد اجرا خواهد شد و 
برابر قانون با این افراد برخورد می شود که از جمله آن 

احتمال ارجاع به محاکم قضایی نیز وجود دارد.

تجهیز 200 مامور به لباس  
دوربین دار

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از تجهیز ۲۰۰ نفر 
از ماموران پلیس 11۰ به لباس دوربین دار خبر داد 
و گفت: تخصیص لباس دوربین دار به کلانتری ها 
براساس وضعیت جغرافیایی محل، نوع کلانتری، 
حادثه و جرایم منطقه و ارزیابی اخبار واصله انجام 
می شود. به گزارش فارس، سردار »ظهیری« با 
تاکید بر این که مامورانی که برای موضوع هایی اعم 
از درگیری و سرقت عازم ماموریت می شوند ملبس 
به لباس دوربین دار هستند، ادامه داد: در صددیم تا 
همه ماموران کلانتری را مجهز به لباس دوربین دار 
کنیم. به گفته وی، لباس های دوربین دار به شخص 
تحویل نشده، بلکه تحویل کلانتری است و بعد از 
پایان شیفت هر مامور، به نفر بعدی تحویل می شود.

بازنشسته های نیروهای 
مسلح وام می گیرند

نیروهای  اجتماعی  تامین  سازمان  عامل  مدیر 
مسلح از پرداخت وام قرض الحسنه به ۲۰۰ هزار 
بازنشسته نیروهای مسلح طی امسال خبر داد. 
به گزارش شبکه خبر، »محمودزاده« گفت: برای 
بازنشستگان  رضایت  افزایش  و  منزلت  ارتقای 
نیروهای مسلح، به ۲۰۰ هزار بازنشسته امسال 
وام قرض الحسنه با كارمزد سه درصد از سازمان 
بازنشستگی پرداخت خواهد شد. پرداخت وام به 
صورت غیر حضوری و ثبت نام از طریق اینترنت 
است و واجدان شرایط باید دست کم دو سال از 
بازنشستگی آن ها گذشته باشد، حقوق زیر چهار 
میلیون و توانایی بازپرداخت اقساط را داشته و 

تاكنون از این نوع وام استفاده نكرده باشند.

کاهش قیمت سیب زمینی 
از اول مرداد

رئیس اتحادیه بارفروشان گفت: از اول مرداد شاهد 
روند کاهشی قیمت سیب زمینی خواهیم بود. 
به گزارش صدا و سیما، »مصطفی دارایی نژاد« با 
تاکید بر این که قیمت سیب زمینی با کشت بسیار 
خوبی که در همدان شد و از مرداد به بازار می آید، 
کاهش خواهد یافت، افزود: سیب زمینی اصفهان 
و دزفول در بازار موجود است که به دلیل تمام 
شدن محصول دزفول و خالی شدن سردخانه های 
اصفهان با کمبود رو به رو شده ایم. وی با بیان این 
که روز گذشته قیمت هر کیلو گرم سیب زمینی در 
مغازه هشت هزار تومان بود، افزود: تا پنجم مرداد 
قیمت هر کیلو گرم سیب زمینی در میدان مرکزی 

به کیلویی سه هزار و 5۰۰ تومان خواهد رسید.

رئیسی: به فساد درون قوه  قضاییه رحم نمی کنیم 
رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی قضایی با 
اشاره به این که قاضی، وکیل، کارشناس، ضابط و همه 
افراد درگیر در پرونده های قضایی مشمول موضوع 
همکاری  با  گفت:  هستند،  فساد  با  مبارزه  خطیر 
بخش های نظارتی داخل قوه قضاییه و بخش های 
بیرونی، کمیته ای فعال خواهد شد. به گزارش تسنیم، 
حجت الاسلام سید »ابراهیم رئیسی« شاخص ترین 
برنامه این هفته را دیدار مسئولان و کارکنان دستگاه 
قضایی با مقام معظم رهبری دانست و با بیان این که 
تاکیدات حکیمانه رهبر معظم انقلاب باید در همه 
بخش ها و زوایای قوه قضاییه اجرایی شود، تصریح 

کرد: اولین گام در ارتباط با تحول دستگاه قضایی، 
مسئله شناخت قوه قضاییه و بررسی دقیق کاستی ها 
و نواقص است که این بررسی میدانی در بخش های 
قضایی، نظارتی و سازمان های تابعه قوه قضاییه، در 
حال انجام است. گام دوم، عبارت است از اجرای 
برنامه تحول در سه بخش کوتاه ، میان و بلند مدت 
که بخش های کوتاه  و میان مدت این برنامه تحولی با 
برگزاری جلسه های فشرده ابلاغ شده است. وی، 
محور دوم تاکیدات رهبر معظم انقلاب را که دغدغه 
مسئولان قضایی است، مسئله فساد در قوه قضاییه 
مطرح کرد و ادامه داد: فساد درون قوه قضاییه به هیچ 

وجه قابل تحمل نیست و اولین مدعی فساد نیز خود 
قضات شریف و مسئولان قضایی هستند. در این مسیر، 
باید شاهد همکاری فعال همه بخش های مرتبط با 
پرونده ها از جمله کانون وکلا، کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری، مرکز مشاوران قوه قضاییه و دیگر 
بخش ها باشیم. می خواهیم همه حس مبارزه با فساد 
را داشته باشند و هیچ  کس در این میدان، غایب نباشد. 
وی تاکید کرد: کمیته یاد شده با حضور همه بخش ها 
تشکیل خواهد شد تا موضوع فساد را مجدانه دنبال 
کنند و مردم هم مطمئن باشند که در برخورد با فساد 

داخل قوه قضاییه هیچ رحمی نخواهیم داشت.

سرلشکر رشید: پاسخ 
پشیمان کننده خواهیم داد

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( روز گذشته در 
بازدید میدانی از یگان های نیروی دریایی ارتش و سپاه 
در هرمزگان )سواحل و جزایر( و در جمع فرماندهان 
گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بدون 
اقدام تجاوزکارانه  برابر هر گونه  تردیدی در  هیچ  
دشمن به جزایر و مرزهای دریایی، زمینی و هوایی 
ایران اسلامی، پاسخ قوی و پشیمان کننده خواهند 
داد. به گزارش فارس، سرلشکر »رشید« افزود: به همان 
اندازه که از وقوع جنگ با اشراف اطلاعاتی، حکمت 
و دوراندیشی و با قدرت مراقبت خواهیم کرد، برای 
تحمیل هزینه های سنگین به متجاوز بسیار بیشتر از 
گذشته آماده و چابک هستیم و به سرعت تصمیم گیری 
خواهیم کرد. وی ادامه داد: هشدار می دهیم که زمان 
و دامنه جنگ در کنترل هیچ  کس نخواهد بود. آمریکا 
باید از اشتباه تجاوز به عراق و افغانستان درس گرفته 
باشد که سبب تحمیل 7 هزار میلیار دلار و 7۰  هزار 
کشته و مجروح به این کشورها شد و در محاسبات خود 

برای تصمیم گیری دچار اشتباه بدون بازگشت نشود.

آزمون برای معلمان حق 
التدریسی

1۰5 هزار نفر از معلمان حق التدریسی، خدمات 
شركتی و مهد كودك های فعالِ قبل از سال ۹1، 
می توانند در آزمون استخدامی شركت كنند. به 
گزارش شبکه خبر، سرپرست وزارتخانه آموزش 
و پرورش روز گذشته در گلستان گفت: برای به 
كارگیری این معلمان قید نیاز آموزش و پرورش 
از نظر جنسیت، منطقه و رشته نیز مد نظر است. 
سید »جواد حسینی« افزود: مقدمات به كارگیری 
تعدادی از  قبول شدگان در آزمون برای اول مهر 
انجام می شود. او همچنین از ابلاغ حكم رتبه بندی 
معلمان تا پایان شهریور خبر و ادامه داد: دولت برای 
انجام رتبه بندی معلمان دو هزار میلیارد تومان 
اختصاص داد. وی رتبه بندی را خواسته به حق 
معلمان دانست که در سند تحول بنیادین هم به آن 
اشاره شده است و در رتبه بندی معلمان، صلاحیت 
معلمی افراد نیز سنجیده می شود. وی تصریح کرد: 
با توجه به تخصیص اعتبارات توسط دولت، رتبه 

بندی معلمان از اول مهر اجرایی می شود.

کارت سوخت هوشمند خود را 
امتحان کنید

شركت ملی پخش فراورده های نفتی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: مردم 
تا پایان تیر، دست کم یك بار از كارت هوشمند سوخت برای سوخت گیری 

استفاده كنند. 
به گزارش شبکه خبر، در این اطلاعیه آمده است؛ با توجه به اجرای مصوبه 
های دولت و مجلس درباره برنامه عرضه بنزین با استفاده از كارت هوشمند 
سوخت، از ۲۰ مرداد امسال و برای كسب اطمینان از صحت عملكرد كارت 
های سوخت منتشر شده، شركت ملی پخش فراورده های نفتی از مالكان 
خودروها و موتورسیكلت ها خواست تا پایان تیر دست کم یك بار از كارت 

سوخت شخصی خود استفاده كنند. 

 سبد معیشت کارگران
500 هزارتومان گران شد

رئیس کمیتـه دسـتمزد کانون عالـی شـوراهای اسـلامی کار کشـور درباره 
هزینه سبد معیشت کارگران گفت: مقایسه هزینه سبد معیشت فروردین و 
اردیبهشـت ماه کارگران نشـان می دهد که هزینه اردیبهشت ماه کارگران 

حدود 57۴ هـزار و 653 تومان افزایش یافته اسـت. 
بـه گـزارش تسـنیم، »توفیقـی« بـا اشـاره بـه افزایـش 73 درصـدی هزینـه 
های زندگـی کارگران نسـبت به اسـفند سـال گذشـته افـزود: میزان سـبد 
حداقلی در اسـفند گذشـته حدود سـه میلیـون و 75۹ هـزار و۲6۲ تومان 
بـود امـا ایـن سـبد بـه شـش میلیـون و ۴8۲ هـزار و ۲15 تومـان تـا انتهـای 
اردیبهشـت رسـید و تا پایان اردیبهشـت جهش هایـی در لبنیـات، حبوبات 
و سـیب زمینی به وجـود آمد که ایـن جهش تاثیر مسـتقیمی در هزینه سـبد 
مـی گـذارد.  بر اسـاس ایـن گـزارش، با وجـود ایـن که هزینه سـبد معیشـت 
کارگـران در اردیبهشـت حـدود شـش میلیـون و ۴8۲ هـزار و ۲15 تومان 
بـود، بـا توجـه بـه ایـن کـه دسـت کـم حقـوق کارگـران امسـال حـدود یـک 
میلیـون و 517 هزار تومان اسـت، برای گذرانـدن زندگی روزمـره خود در 
حالـت حداقلـی حـدود چهـار میلیـون و ۹65 هـزار و ۲15 تومـان کسـری 

درآمـد دارنـد.


